MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 068, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

 Referente ao Edital nº 067/2019, de 14 de outubro de 2019.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS MONITORES VOLUNTÁRIOS

PARA A III MOSTRA DE TECNOLOGIA, EDUCAÇÃO E CIÊNCIA DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, CAMPUS SANTO ÂNGELO

A Direção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso das suas atribuições legais, torna

público o resultado final da seleção de alunos que irão atuar como monitores

voluntários da Mostra de Tecnologia, Educação e Ciência (M-TEC) do Instituto

Federal Farroupilha – Campus Santo Ângelo.

TURNO DE ATUAÇÃO: NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1° Ana Giliara Duarte

2° Ana Paula Vicdales

3° Emily Virginia Batista Godois

4° Gabriel Corrêa Bomm

5° Gabriele Beltrão de Lima

6° João Arthur da Rosa

7° Kauane Oliveira da Silva

8° Lauren Dresch

9° Sabrina de Oliveira Millani Cassarotti

TURNO DE ATUAÇÃO: DIURNO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1° Angelina Toso Prates

2° Bianca Wagner Soares

3° Daiane Cardoso da Cruz dos Santos

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

4° Douglas Gabriel Schinke

5° Eder Jardel da Silva

6° Eliane Bugs Mumbach

7° Fernanda Gabriela Becker

8° Fernanda Reis de Almeida

9° Gabriele Gonçalves

10° Gislaine Aline da Silva Moreira

11° Guilherme Maya

12° Lauren Aparecida Panzenhagen Casarotto

13° Lauren Nataliê Mayer Donato

14° Luciano Rodrigues de Freitas

15° Joseane Nascimento Rodrigues

16° Kauany Rafaela de Oliveira

17° Mirella Padilha dos Santos

18° Vitor Eduardo Knob

19° Vinicius de Moura Konig

20° Viviane Pinzo Zineli

Santo Ângelo, 22 de outubro de 2019.

ROSANE RODRIGUES PAGNO
Diretora Geral Pro Tempore

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br